http://finance.sina.com.cn/stock/company/sh/600738/4/sh_spc_1018_0yQ042266E.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/sh/600738/4/sh_sac_1018_0yQ042266E.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/hold_stock/1018/467/2023967.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/sh/600738/4/sh_sac_1018_2023967.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/sh/600738/4/sh_spc_1018_2023967.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/sh/600738/4/sh_sac_1018_2023967.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/hold_stock/1018/487/2023987.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/sh/600738/4/sh_sac_1018_2023987.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/sh/600738/4/sh_spc_1018_2023987.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/sh/600738/4/sh_sac_1018_2023987.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/hold_stock/1018/129/0SG43EA5C9.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/hold_stock/1018/488/2023988.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/hold_stock/1018/174/0yQ042266E.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/hold_stock/1018/467/2023967.shtml
http://finance.sina.com.cn/stock/company/hold_stock/1018/487/2023987.shtml

兰州民百（集团）股份有限公司股权分置改革说明书（摘要）

 1-2-11

6、改革方案实施前后的股本结构变动表

股份类别  变动前 变动数 变动后

社会法人持有股份 91,422,292 -91,422,292 0

国家持有股份 11,718,828 -11,718,828 0非流通股

非流通股合计 10,314,1120 -10,314,1120 0

社会法人持有股份 0 +91,422,292 91,422,292

国家持有股份 0 +8,246,176 8,246,176有限制条件

的流通股份 有限制条件的流通

股份合计
0 +99,668,468 99,668,468

流通 A 股 131,256,000 +31,851,789 163,107,789
无限制条件

的流通股份
无限制条件的流通

股份合计
131,256,000 +31,851,789 163,107,789

股份总额  234,397,120 +28,379,137 262,776,257

7、对于未明确表示同意或表示反对的非流通股东所持有股份的处理办法

在公司股权分置改革方案获得相关股东会议审议通过的情况下，未明确表示

同意的其余 60 家非流通股股东不影响股权分置改革方案的实施，在执行对价安

排后，上述非流通股股东持有的非流通股份即获得上市流通权。

8、其他事项说明

（1）本次股权分置改革方案中，对于红楼集团拟向兰州民百无偿注入的权

益性资产，红楼集团将在股东大会暨相关股东会议表决通过后尽快办理完成注入

资产的交割过户手续。

（2）由于本次股权分置改革前红楼集团持有兰州红楼 97.56%股权，本次股

权分置改革方案实施后红楼集团仍然对兰州红楼具有实际控制权。为使公司能够

控制该部分优质资产，使投资者形成稳定、良好的业绩预期，红楼集团后续将采

用其他合理合法的方式将该部分优质资产注入到公司中。

（二）非流通股股东做出的承诺事项以及为履行其承诺义务提供的保证安

排

1、提出改革动议的非流通股股东就兰州民百本次股权分置改革事宜承诺如

下：

兰州民百（集团）股份有限公司股权分置改革说明书（摘要）

 1-2-12

（1）承诺人将遵守法律、法规、规章、规范性文件的规定，履行法定承诺

义务。

（2）承诺人将严格遵守《上市公司股权分置改革管理办法》关于股权分置

改革后所持原非流通股股份出售的有关规定，并愿接受上海证券交易所和中国证